АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.05.2020 г.                                   с. Веселовское                                              № 39

О внесение изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 10.02.2012 №10

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 10.02.2012 №10,  следующие изменения:
1.1. пункт 2.6. слова «-надлежащим образом заверенная доверенность (копия)» заменить на:
«С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления.
От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.
От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.»;

1.2. пункт 2.6.1 слова «-надлежащим образом заверенная доверенность (копия)» заменить на:
«С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления.
От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.
От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.»;
2. Опубликовать настоящего постановления в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и разместить на официальном сайте Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          А.Л. Королев

М.А. Шандра
53-205